
MIKLUSĖNŲ  GATVĖS ALYTAUS MIESTE REKONSTRAVIMO, ĮRENGIANT 
AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETAS, ĮVAŽIAVIMĄ IŠ NAUJOSIOS GATVĖS Į 

MIKLUSĖNŲ GATVĘ (1 IR 2 ETAPO) IR LIETAUS NUOTEKŲ TINKLŲ STATYBOS 
PROJEKTO PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ PRISTATYMO VISUOMENEI VIEŠINIMO 

ATASKAITA 

 

VILNIUS 

2023-05-18 

Projekto pavadinimas: Miklusėnų gatvės Alytaus mieste rekonstravimo, įrengiant automobilių 

stovėjimo vietas, įvažiavimą iš Naujosios gatvės į Miklusėnų gatvę (1 ir 2 etapo) ir lietaus nuotekų tinklų 

statybos projektas; 

Susirinkimo data: 2023 m. gegužės 18 d.; 

Susirinkimo pradžia: 16.00 val; 

Susirinkimo pabaiga: 17.30 val; 

Susirinkimo vieta: Tiesioginė transliacija nuotolinėmis priemonėmis ZOOM ir Alytaus miesto 

savivaldybės patalpose (tarybos posėdžių salė) 

Projekto vadovas: Marius Kazakevičius (Atest. Nr. 38708); 

Susirinkimo pirmininkas: Ignas Bobrovskis, UAB „Atamis“ Inžinierius 

Susirinkimo sekretorius: Marius Kazakevičius, UAB „Atamis“ Projekto vadovas 

Susirinkimo dalyviai: Projektuotojo ir Statytojo atstovai, dalyvių sąrašas pridedamas. 

 

TRUMPA PROJEKTO INFORMACIJA IKI VIEŠO SUSIRINKIMO: 

Alytaus miesto savivaldybės administracijai (Užsakovui) ir UAB „Atamis“ (Projektuotojui) 

pasirašius sutartį buvo pradėtas rengti „Miklusėnų gatvės Alytaus mieste rekonstravimo, įrengiant 

automobilių stovėjimo vietas, įvažiavimą iš Naujosios gatvės į Miklusėnų gatvę (1 ir 2 etapo) ir lietaus 

nuotekų tinklų statybos projektas“.  

Projektiniai pasiūlymai parengti 2023 m. balandžio 19 d., pateikti Alytaus miesto savivaldybės 

administracijai (Užsakovui). 

2023 m. balandžio 26 d. projektiniai pasiūlymai įstatymų nustatyta tvarka buvo pateikti viešinti 

Alytaus miesto savivaldybės administracijai ir 2023 m. gegužės 02 d. paskelbti Alytaus miesto 

savivaldybės interneto svetainėje adresu: https://www.alytus.lt/lt/skelbimai/visuomenes-informavimas-

apie-numatoma-statiniu-ju-daliu-projektavima-22 

2023 m. gegužės 03 d. įrengtas stendas su viešinimo informacija (Priedas Nr. 4). 

 



 

1 pav. Stendo nuotrauka 

 

VIEŠOJO SUSIRINKIMO EIGA: 

Viešas susirinkimas vyko nuo 16:00 val. iki 17:30 val. Alytaus miesto savivaldybės patalpose 

tarybos posėdžių salėje ir tiesioginės transliacijos priemonėmis ZOOM. 

Iki viešojo susirinkimo buvo gauti 1 raštiškas pasiūlymai. Pasiūlymai gauti iš Alytaus m. sav. 

administracijos direktoriaus. Pridedama Priedas Nr. 1. 

Viešajame susirinkime dalyvavo: Projektuotojo atstovai – Inžinierius (viešo susirinkimo 

pirmininkas) Ignas Bobrovskis, Projekto vadovas (viešo susirinkimo sekretorius) Marius Kazakevičius, ir 

Statytojo atstovai (dalyvių sąrašas pridedamas (Priedas Nr.3). 

Susirinkimo pirmininkas Ignas Bobrovskis pristatė statytoją, supažindino su viešojo susirinkimo 

tvarka bei projektinių pasiūlymų sprendiniais. Informavo, jog iki viešo susirinkimo pradžios buvo gauta 

suinteresuotų asmenų pasiūlymai ir apžvelgė gautus pasiūlymus. Susirinkimo pirmininkui pristačius 

projektinius pasiūlymus statytojo atstovai pateikė klausimus. Į klausimus buvo atsakyta.  

  



IŠVADA: 

Projektuotojas apie Visuomenei svarbaus statinio projektavimą, visuomenę informavo remiantis 

teisės aktuose nustatytomis nuostatomis. Į viešo susirinkimo metus iškeltus klausimus atsakyta. 

Asmenims oficialiai pateikusiems pasiūlymus dėl projektinių sprendinių, buvo išsiųsti atsakymai į 

pateiktus pasiūlymus elektroniniu paštu. 

 

NUTARTA: 

Visuomenės informavimo apie numatomą statinio projektavimą procedūra atlikta pagal visus STR 

,,1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ VIII skyriaus reikalavimus.  Projektiniai 

sprendiniai pakoreguojami atsižvelgiant į motyvuotus pasiūlymus.  

 

PRIDEDAMA: 

1. Priedas Nr. 4 ,,Stendas su viešinimo informacija“. 

 

Susirinkimo pirmininkas: 

Inžinierius 

Ignas Bobrovskis 

Tel. 8-621 08359 

El. paštas – i.bobrovskis@atamis.lt 

 

Susirinkimo sekretorius:  

Projekto vadovas 

Marius Kazakevičius 

Tel. 8-625 88 504, 

El. paštas – m.kazakevicius@atamis.lt 

 

 


